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KRYETARI I KRYEQYTETIT

J4/020/05-35F5 (94 , me_17 -1t a1

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28,04, gershor 2008), nenit 53 té Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t&é dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété;

VENDIM

1 Miratohet Vendimi pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit pér caktimin e organit
mbikéqyrés pér Kontratén né shtépi “Kontraté pér mirémbajtien e rregullt teknike dhe
renovimin urgjent té ndértesave edukativo-arsimore né Komunén e Prishtinés” e lidhur
ndérmjet Komunés sé Prishtinés dhe Ndérmarrjes Publike Banesore (NPB) me nr.

. 030/01-122176/23 e dt. 30 Qershor 2023.

2z Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, ndryshim-plotésimi nénkupton plotésimin e Vendimit,
respektivisht shtimin e anétaréve té organit mbikéqyrés me emrat si né vijim: Bashkim
Statovci, Avdirrahman Zuka dhe Blendina Dalipi nga Drejtoria e Investimeve Kapitale
dhe Menaxhimit te Kontratave (DIKMK).

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té organit mbikéqyrés;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama




